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Philips 4000 series 24PHT4031/05 Refurb Grade A+/No Stand 61
cm (24") HD Црн 250 cd/m²

Brand : Philips Product family: 4000 series Product code:
24PHT4031/05/R/A+ (NS)

Product name : 24PHT4031/05
Refurb Grade A+/No Stand

Philips 4000 series 24PHT4031/05 Refurb Grade A+/No Stand. Дијагонала на екран: 61 cm (24"),
Резолуција на екран: 1366 x 768 пиксели, Тип HD: HD, Технологија на екран: LED, Облик на
екранот: Рамен, Технологија за интерполација на движење: PPI (Picture Performance Index) 200,
Светлина на екранот: 250 cd/m², Оригинален сооднос на ширина и висина на слика: 16:9. Систем
за формат на дигитален сигнал: DVB-C, DVB-T, DVB-T2. Ethernet LAN конекција. Боја на
производот: Црн

Дисплеј

Дијагонала на екран * 61 cm (24")
Тип HD * HD
Технологија на екран * LED
Облик на екранот * Рамен
Оригинален сооднос на ширина и
висина на слика * 16:9

Приспособување на форматот на
екранот 4:3, 16:9, Автоматски, Зум

Светлина на екранот * 250 cd/m²
Технологија за интерполација на
движење * PPI (Picture Performance Index) 200

Резолуција на екран * 1366 x 768 пиксели
Дијагонала на екран (метричка) 60 cm
Максимален сооднос на
осветлување 65%

ТВ-приемник

Тип тјунер * Аналоген и дигитален
Систем на формати на аналоген
сигнал * NTSC, PAL, SECAM

Систем за формат на дигитален
сигнал * DVB-C, DVB-T, DVB-T2

Паметен ТВ

Паметен телевизор * ×
Аудио

RMS-напон * 6 W

Вмрежување

Wi-Fi * ×
Ethernet LAN конекција * ✔
Дизајн

Боја на производот * Црн
VESA-монтирање * ✔
Интерфејс за поставување панел 75 x 75 mm

Порти и интерфејси

RF порти количина 1
Тип РФ-приклучок IEC
Заеднички интерфејс (CI) * ✔
Заеднички интерфејс плус (CI+) * ✔
HDMI порти количина * 2
Контрола на електрониката на
потрошувачите (CEC) EasyLink

Функции за управување

Електронски водач низ програми
(EPG) ✔
Период на програмирање 8 ден(ови)
Исклучување на сликата (за
радио) ✔

ЕСО режим ✔
Вклучување/исклучување на
тајмерот ✔

Надградлив фирмвер ✔

Фирмверот се обновува преку Волшебник за автоматска
надградба, USB

Напојување

Потрошувачка на енергија
(типична) * 22 W

Потрошувачка на енергија (во
мирување) * 0,3 W

Потрошувачка на енергија
(исклучено) 0,3 W

AC влезен напон 220 - 240 V
AC влезна фреквенција 50 - 60 Hz

Работни услови

Оперативна температура (T-T) 5 - 35 °C

Тежина и димензии

Ширина (со држач) 560 mm
Длабочина (со држач) 112 mm
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Дизајн

Укажување на јачина на сигнал ✔
Без тешки метали Hg (жива)
Реновирано ✔
Перформанси

Функција на телетекст ✔
Телетекст 1000 страници
Стандарди на телетекст Hyper-text
Функција на титли ✔

Поддржани видеоформати AVC, AVI, H.264, MKV, MPEG1,
MPEG2, MPEG4, VC-1, WMV9

Поддржани аудио формати AAC, MP3, WAV, WMA
Поддржани формати на слика BMP, GIF, JPG, PNG
Поддржани формати на титлови ASS, SMI, SRT, SSA, SUB, TXT
Поддржан е HDR * ×
Снимање на USB ✔
Порти и интерфејси

Канал за повратно аудио (ARC) ✔
Компјутерски влез (D-Sub) * ✔
VGA (D-Sub) порти количина 1
DVI порти ×
Порти за Етернет LAN (RJ-45) 1
USB 2.0 порти количина * 1
Аудиовлез за DVI ✔
Оптички излез за дигитално
аудио 1

Излези за слушалки 1
SCART порти количина 1

Тежина и димензии

Висина (со држач) 344 mm
Тежина (со држачот) 3,2 kg
Ширина (без држач) 560 mm
Длабочина (без држач) 35 mm
Висина (без држач) 336 mm
Тежина (без држач) 3 kg

Податоци за пакувањето

Гаранциска картичка ✔
Кратко упатство за вклучување ✔
Ширина на пакување 630 mm
Длабочина на пакување 100 mm
Висина на пакување 415 mm
Тежина на пакување 4,4 kg
Тип пакување Кутија

Содржина на пакување

Држач за на биро ×
Вклучени кабли Наизменична струја
Рачна далечинска контрола ✔
Други функции

3D компатибилност ×
Вклучени се батерии ✔
Тип батерија AAA
Поддржан број на батерии 2
Вградени звучници ✔
Годишна потрошувачка на
енергија 32 kWh

Класа на енергетска ефикасност
(стара) A

Оценка за реновираноста Grade A+
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